
平成３０年７月吉日 

高等学校硬式野球部 

部長・監督 殿 

阪南大学硬式野球部 

部長 黒部 一道 

 

阪南大学硬式野球部 合同練習会のご案内 
 

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。阪南大学硬式野球部は、平成３０年度近畿学生野

球連盟春季リーグ戦（Ⅱ部）で優勝しましたが、Ⅰ部・Ⅱ部入替戦で勝利することができず、Ⅱ部残留と

なりました。ご支援、ご声援頂きました皆様に心より感謝いたします。  

さてこの度、平成３１年４月入学生を対象とした合同練習会を下記のとおり実施いたしますのでご案内

申し上げます。貴校で参加を希望される生徒様がおられましたらご案内いただきますよう、よろしくお願

いいたします。 

記 

１．開催日時 

開 催 日：平成３０年８月４日（土）  ※雨天の場合は、８月５日（日）に行います。 

開催時間：１３時００分～１７時００分（予定） 

受付開始：１２時００分から 

 

２．開催場所 

阪南大学羽曳野グラウンド 〒５８３－０８６５ 大阪府羽曳野市羽曳が丘西７丁目１０３２番 

 

３．合同練習会への参加資格 

    （１） 現在所属している硬式野球部の部長・監督が推薦する者 

（２） 都道府県連盟の主催する大会で、主戦で活躍、またはベンチ入りしていた者 

（３） 本学への入学を強く望み、入学後４年間本学硬式野球部で野球を必ず続ける者 

 

４．申込み方法 

    別添の申し込み用紙に、必要事項をご記入の上、７月末までにＦＡＸいただきますようお願いい

たします。  【ＦＡＸ番号】０７２-３３０-７３７２ 

 

５．練習内容 ※参加者数や天候等の状況により練習内容を変更する場合があります。 

   ・投手は、ピッチング、フィールディング 

   ・野手は、バッティング、フィールディング、３０メートル走、ロングティー 

    

６．注意事項 

入部希望者の技量を見極めた上で、弊部の方針に沿わない方の入部をお断りさせていただく場合が

あります。その際は練習会の一週間以内に郵送にてご連絡させていただきます。 

 

７．持 参 物 

     野球用具一式（バットおよび捕手の用具は不要です） 

 

８．お問合せ先 

     阪南大学硬式野球部 主務・宮崎（みやざき） ＴＥＬ：０８０－８５２０－８６５８ 

   尚、必ず所属する高等学校野球部の部長または監督から連絡して頂きますようお願い申し上げます。 

 

以 上 



 

阪南大学硬式野球部合同練習会申込書 

ＦＡＸ番号：０７２－３３０－７３７２   ※連絡先は必ずご記入ください 

合同練習参加日 平成３０年８月４日(土) 
 

 

参加者 

氏名 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

 

都道府県名 

 

高等学校名 

         

           

       

           高等学校 

携帯番号    －     － 

ポジション 投・打 身長 体重 

  
 

 

現在の住所 ※自宅・寮など 

〒     ―     

 

                               

                              TEL： 

実家の住所 

〒     ― 

 

TEL： 

高校の住所 

〒     ― 

 

TEL： 

部長名(ﾌﾘｶﾞﾅ) 監督名(ﾌﾘｶﾞﾅ) 

  

※下記についてもご記入ください 

・出場、ベンチ入りした試合でのチーム最高戦績 (例) 県大会ベスト４・近畿大会出場など 

 

 

・打順 

 

 

・背番号 

 

 

・その他アピールできる内容 


